様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
加東市老朽空家事前調査申込書
　加東市長　様
　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、調査を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
また、調査に際し、市の職員及び市長が認めた者が当該土地及び建物に立ち入ることを承諾します。
記
	１　建物の所在地

	２　建物の所有者

	３　所有者との続柄
	· 本人　　□配偶者　　□子　　□孫
· その他（　　　　　　　　　）

	４　建物の構造
	· 木造　　□鉄骨造
· その他（　　　　　　　　　）

	５　建物の規模
	延べ面積　　　　　㎡　　　　階数　　　階

　添付書類
　(1)　位置図、配置図及び現況写真
　(2)　土地及び建物登記事項証明書又は固定資産税評価証明書
　(3)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第７条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
加東市長

加東市老朽空家事前調査結果通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申込のあった加東市老朽空家の調査については、下記のとおり判定したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により通知します。
記
□　補助対象となる老朽空家に該当します。
　　加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第８条第１項に規定する交付申請を行ってください。
□　補助対象となる老朽空家に該当しません。
様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
加東市老朽空家除却支援事業補助金交付申請書
　加東市長　様
　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市老朽空家除却支援事業補助金について、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	１　建物の所在地

	２　建物の所有者

	３　所有者との続柄
	· 本人　　□配偶者　　□子　　□孫
· その他（　　　　　　　　　）

	４　建物の構造
	· 木造　　□鉄骨造
· その他（　　　　　　　　　）

	５　建物の規模
	延べ面積　　　　　㎡　　　　階数　　　階

	６　補助対象経費
	　　　　　　　　　円

	７　交付申請額
	　　　　　　　　　円

　添付書類
　(1)　収支予算書（様式第４号）
　(2)　実施計画書（様式第５号）
　(3)　市税等納付状況調査同意書（様式第６号）
　(4)　位置図、配置図及び現況写真
　(5)　土地及び建物の登記事項証明書又は固定資産税評価証明書

　(6)　申請者の住民票の写し及び補助対象老朽空家に係る納税証明書
　(7)　申請者と所有者との続柄が確認できる戸籍の全部事項証明書（所有者以外が申請する場合に限る。）
　(8)　承諾書（様式第７号）（所有者以外が申請する場合に限る。）

　(9)　補助対象工事の見積書（原則２者以上）
　(10)　全ての共有者等の同意書（共有者等がある場合に限る。）
　(11)　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第８条関係）
収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	計

２　支出の部
	科目
	予算額
	摘要

	除却工事費

	計

（注）収支の計は、それぞれ一致すること。
様式第５号（第８条関係）
実施計画書
１　実施内容
	対象建物の
所　在　地

	申　請　者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	所　有　者
（申請者と同じ場合は記入不要）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	工事実施
予定期間
	着手予定日
	年　　　月　　　日

	完了予定日
	年　　　月　　　日

２　経費の内訳
	項　　　目
	補助対象経費（税込）
	備　　　考

	①解体費
	円

	②運搬費
	円

	③処分費
	円

	④諸経費
	円

	円

	合　　　計
	円

　※補助対象経費に家財道具の撤去、搬出又は処分の費用を含めないこと。
　※補助対象経費の内容等が分かる書類（見積書の写し）を添付してください。
３　交付申請額の算定
　　補助対象経費　　　　　補助率　 交付申請額（上限33万3,000円）
　　　　　　　　　　円 × １/６ ＝ 　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）
様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日

市税等納付状況調査同意書

　加東市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市老朽空家除却支援事業補助金を申請するに当たり、申請の審査のために必要な範囲において、市が私の市税その他市の債権に係る徴収金の納付状況について調査を行うことに同意します。
様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日

承　　　諾　　　書

　加東市長　様

所有者　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　（申請者住所）
　（申請者氏名）　　　　　　　　　　　　　（所有者との関係）　　　　　　　　　が、
　下記所在地の空家等の除却について加東市老朽空家除却支援事業補助金に係る申請をすることを承諾します。
　なお、当該補助金における一切の権限を申請者に委任しますので、異議申立ては一切行いません。
記

　所在地
様式第８号（第８条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市老朽空家除却支援事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった加東市老朽空家除却支援事業補助金については、下記のとおり交付することを決定したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付条件
　(1)　交付決定者は、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱の規定に従うこと。
　(2)　虚偽の申請など、偽りその他不正な手段によりこの補助金の交付を受けたことが発覚したときは、既に交付された補助金を返還すること。
　(3)　工事内容に変更を生じたときは、速やかに申し出ること。
　(4)　工事が完了したときは、速やかに加東市老朽空家除却支援事業補助金実績報告書（様式第１４号）を提出すること。
　(5)　この工事は、交付申請日の属する年度の３月３１日までに完了すること。
様式第９号（第８条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市老朽空家除却支援事業補助金不交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった加東市老朽空家除却支援事業補助金については、下記の理由により交付しないことを決定したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第８条第４項の規定により通知します。
記
不交付の理由
様式第１０号（第９条関係）
年　　月　　日

加東市老朽空家除却支援事業補助金変更交付申請書
　加東市長　様

　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた加東市老朽空家除却支援事業補助金については、下記のとおり内容を変更したいので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。
記
１　変更理由
２　変更内容
３　添付書類
　(1)　工事の変更に係る見積書

　(2)　その他市長が必要と認める書類
様式第１１号（第９条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市老朽空家除却支援事業補助金変更交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった加東市老朽空家除却支援事業補助金については、下記のとおり変更して交付することに決定したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。
記
１　変更後の工事に要する経費及び補助金の交付決定額は、次のとおりとする。
　　工事に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　今回増減決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金交付の条件については、　　年　　月　　日付け　　第　　号加東市老朽空家除却支援事業補助金交付決定通知書の２のとおりとする。
様式第１２号（第９条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市老朽空家除却支援事業補助金変更交付不承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった加東市老朽空家除却支援事業補助金については、下記の理由により変更を承認しないことを決定したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。
記

変更を承認しない理由
様式第１３号（第１０条関係）
年　　月　　日

加東市老朽空家除却支援事業補助対象工事中止届
　加東市長　様

　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市老朽空家除却支援事業補助金に係る補助対象工事を中止するので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり届け出ます。
　なお、提出済みの書類に関しては、返却を求めません。
記

	交付決定番号及び年月日
	　　第　　　号　　　年　　　月　　　日

	建物の所在地

	建物の所有者

	中止する理由

	中止する年月日
	　　　年　　　月　　　日

様式第１４号（第１１条関係）
年　　月　　日

加東市老朽空家除却支援事業補助金実績報告書
　加東市長　様

　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　加東市老朽空家除却支援事業補助金に係る補助対象工事が完了したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	交付決定番号及び年月日
	　　　　第　　号　　年　　月　　日

	建物の所在地

	建物の所有者

	工事完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	実績に基づき算定した
補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　(1)　収支決算書（様式第１５号）
　(2)　実施報告書（様式第１６号）
　(3)　工事に係る領収書及び契約書の写し
　(4)　工事の施工前及び施工後の写真
　(5)　廃棄物処理に関する処分証明書の写し
　(6)　その他市長が必要と認める書類
様式第１５号（第１１条関係）
収支決算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	決算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	計

２　支出の部
	科目
	決算額
	摘要

	除却工事費

	計

（注）収支の計は、それぞれ一致すること。
様式第１６号（第１１条関係）
実施報告書
１　実施内容
	対象建物の
所　在　地

	申　請　者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	所　有　者
（申請者と同じ場合は記入不要）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	工事実施期間
	着手日
	年　　　月　　　日

	完了日
	年　　　月　　　日

２　経費の内訳
	項　　　目
	補助対象経費（税込）
	備　　　考

	①解体費
	円

	②運搬費
	円

	③処分費
	円

	④諸経費
	円

	円

	合　　　計
	円

　※補助対象経費に家財道具の撤去、搬出又は処分の費用を含めないこと。
３　補助金額の算定
　　補助対象経費　　　　　補助率　 交付申請額（上限33万3,000円）
　　　　　　　　　　円 × １/６ ＝ 　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）
様式第１７号（第１２条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市老朽空家除却支援事業補助金額確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった加東市老朽空家除却支援事業補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。
記
　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　円
様式第１８号（第１３条関係）
年　　月　　日

加東市老朽空家除却支援事業補助金請求書
　加東市長　様

　　住　　所
氏　　名
電話番号　　　　（　　　）
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で確定通知のあった加東市老朽空家除却支援事業補助金について、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先指定口座
	金融機関名

	支店名

	預貯金種別
	普通　・　当座　（いずれかに○）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　（注意事項）
　・請求金額の訂正は、無効です。
　・口座名義人は、交付決定者と同一人としてください。
　・振込先指定口座が確認できるもの（預貯金通帳又はキャッシュカード）の写しを添付してください。

様式第１９号（第１４条関係）
（公印省略）

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
加東市長
加東市老朽空家除却支援事業補助金交付決定取消通知書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した加東市老朽空家除却支援事業補助金について、下記の理由により交付決定を取り消したので、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１４条第２項の規定により通知します。
記
　取消しの理由
様式第２０号（第１５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

加東市長　　　　　　　　　印
加東市老朽空家除却支援事業補助金返還命令書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定の取消しを通知した加東市老朽空家除却支援事業補助金について、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり返還を命じます。
記
１　返還を命じる額　　　　　　　　　　　　　円
２　納付期限　　　　　　　　年　　　月　　　日
（注意事項）
　上記の納付期限までに納付がないときは、加東市老朽空家除却支援事業補助金交付要綱第１６条の規定により、当該期限の翌日から納付の日までの日数に応じ、その未納付額につき年１０．９５パーセントの割合で計算した遅延利息を納付しなければなりません。